
Obiecte promotionale pentru proiectul Mangalia Produs Turistic Integrat

 Detalii
-------------------

Organizator: CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI MANGALIA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 09-08-2011●

Data aparitiei: 26-08-2011●

 Domenii
-------------------

Servicii de promovare (CPV: 79342200)●

Anunt de atribuire numarul 140854/25.08.2011

 Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI MANGALIA
Adresa: SOS CONSTANTEI NR.13 , Localitatea: Mangalia , Cod postal: 905500 , Constanta , Romania ,
Email: primarie@mangalia.ro , Tel.: 0241751060 , Fax: 0241755606

 Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1) Denumire contract Obiecte promotionale pentru proiectul Mangalia Produs Turistic Integrat
II.2) Obiectul contractului Obiecte promotionale pentru proiectul Mangalia Produs Turistic Integrat
II.3) Tip contract Servicii
II.4) CPV 79342200-5 - Servicii de promovare (Rev.2)
II.5) Criteriu de atribuire Oferta cea mai avantajoasa d.p.d.v. economic
II.6) Invitatie de participare 302851/04.07.2011 16:26

 Sectiunea III: ATRIBUIRE

III.1) Numar de oferte primite 3
Valoare estimata totala 176,000 RON
III.2) Lista contracte

155 / 09.08.2011 154,890 RON

Castigator:



GRAFIS ART S.R.L. RO 4727533 STR.RAULUI, NR.21, Reghin, 545300, Mures

Total (fara TVA): 154,890 RON

(LicitatiaPublica.ro)




